
Junior tour 18 trous (Compétition pour enfants)

GOLF DE BRIGODE - 24.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GOURJON, Léandro BONDUES 7,9 77 77

2 --- MONFORT, Eloan BONDUES 9,8 79 79

3 --- TOCA, Alejandro BONDUES 5,9 79 79

4 --- HOQUANTE, Victor BONDUES 10,0 81 81

5 --- DESCAMPS, Charlotte MERIGNIES 16,7 82 82

6 --- BLANQUART, Luca MERIGNIES 14,2 86 86

7 --- THERON, Victor LILLE METROPOLE 13,7 92 92

8 --- HOQUANTE, Alexandre BONDUES 15,7 94 94

9 --- RIU, Victor SART 25,0 95 95

10 --- LESCROART, William BONDUES 23,6 95 95

11 --- CHOUVIN, Juliette BONDUES 22,2 96 96

12 --- GUSTIN DE FREITAS, Charles BONDUES 31,2 103 103

13 --- DIABATE, Adess BRIGODE 52,6 120 120

14 --- NAPOLEON, Zephyr LILLE METROPOLE 32,7 NS NS

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DESCAMPS, Charlotte MERIGNIES 16,7 64 64

2 --- DIABATE, Adess BRIGODE 52,6 67 67

3 --- GOURJON, Léandro BONDUES 7,9 70 70

4 --- CHOUVIN, Juliette BONDUES 22,2 72 72

5 --- RIU, Victor SART 25,0 72 72

6 --- BLANQUART, Luca MERIGNIES 14,2 72 72

7 --- GUSTIN DE FREITAS, Charles BONDUES 31,2 73 73

8 --- MONFORT, Eloan BONDUES 9,8 73 73

9 --- LESCROART, William BONDUES 23,6 74 74

10 --- TOCA, Alejandro BONDUES 5,9 74 74

11 --- HOQUANTE, Victor BONDUES 10,0 75 75
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12 --- THERON, Victor LILLE METROPOLE 13,7 75 75

13 --- HOQUANTE, Alexandre BONDUES 15,7 78 78

14 --- NAPOLEON, Zephyr LILLE METROPOLE 32,7 NS NS

Page 2 sur 2
24.07.2024 15:20

Total :  28 joueurs


